

DHC6 Invest ApS

Østhavnsvej 48, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 44 88 49

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....
Lasse Rungholm

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | DHC6 Invest ApS |
| Adresse, postnr. by | Østhavnsvej 48, 8000 Aarhus C |
| CVR-nr. | 36 44 88 49 |
| Stiftet | 28. november 2015 |
| Hjemstedskommune | Aarhus |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ole Dupont Christiansen, adm. direktør Lars Erik Nielsen, direktør Lasse Rungholm, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vandflyvepladser, ejerskab og leasing af fly som leasinggiver og udlejning af flyrelateret personale samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Virksomhedens ledelse har ændret i det regnskabsmæssige skøn vedrørende afskrivningsperioden for de materielle anlægsaktiver. Årsagen hertil er, at ledelsen har konstateret, at virksomhedens aktiver slides væsentligt langsommere end første skøn, hvorfor ledelsen forventer aktiverne kan anvendes længere end først antaget, hvilket medfører at afskrivningsperioderne er for korte. Ledelsen har ligeledes konstateret, at aktivernes værdi ved afhændelse afviger fra de skønnede restværdier, hvorfor disse er revurderet for aktiver hvor ledelsen har konstateret væsentlige ændringer hertil.

Ændringen har påvirket årsregnskabet for indeværende år, hvor afskrivningerne på virksomhedens fly er formindsket med 1.885 t.kr., og årets resultat er påvirket positivt med 1.885 t.kr. de materielle anlægsaktiver er ligeledes påvirket positivt med 1.885 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.292 t.kr. mod et underskud på 1.255 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.507 t.kr.

Selskabet præsterer i 2023 et EBITDA på 3.427 tkr. og et resultat før skat på -1.651 tkr. Balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.507 tkr.

Årets aktivitet har været generelt præget af vores kunders ændrede rejsemønstre efter corona pandemien og eftervirkningerne heraf, herunder markant færre erhvervsrejsende, og der har på grund af krigen i Ukraine været meromkostning, til brændstof på grund af prisstigninger. Dette afstedkommer samlet, derfor et resultat, der ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Vi har brugt sidste halvdel af 2023 til at tilpasse operationen og har valgt at Lease et fly ud. Samtidig tilpasse organisationen derefter, samt revidere og optimere vores fartplan, hvilket vi forventer vil have effekt i 2024.

Vi har i Q1 2024 kunne tage vores egen AOC og ATO i brug og dermed haft mulighed for at reducere og kontrollere vores omkostninger dertil i forretningen. Vi kan på nuværende tidspunkt se, at det bærer frugt. Vi forventer at Dry lease aktiviteten og den tilpassede aktivitet, vil medføre et positivt resultat i 2024.

Vi vil, i de kommende år, fortsætte processen med at optimere produktionen og vil samtidig fokusere på, at finde løsninger til, at kunne tilbyde vores kunder en mere bæredygtig operation og dermed mindre CO₂ aftryk.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 12.058.194 | 14.929.030 |
| 3 | Personaleomkostninger | -8.537.756 | -9.398.461 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -2.418.329 | -4.424.858 |
| | Andre driftsomkostninger | -92.977 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.009.132 | 1.105.711 |
| 4 | Finansielle indtægter | 49.620 | 53.389 |
| 5 | Finansielle omkostninger | -2.709.921 | -2.756.415 |
| | Resultat før skat | -1.651.169 | -1.597.315 |
| 6 | Skat af årets resultat | 359.000 | 342.800 |
| | Årets resultat | -1.292.169 | -1.254.515 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -1.292.169 | -1.254.515 |
| | | -1.292.169 | -1.254.515 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 7 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 45.907 | 63.123 |
| | Goodwill | 0 | 0 |
| | | <u>45.907</u> | <u>63.123</u> |
| 8 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Hangar | 56.284 | 72.231 |
| | Fly | 45.521.151 | 47.617.930 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 51.042 | 114.924 |
| | Flyveplads | 986.262 | 1.006.140 |
| | | <u>46.614.739</u> | <u>48.811.225</u> |
| 9 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 1 | 0 |
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | 4.476 | 0 |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 61.104 | 63.309 |
| | | <u>65.581</u> | <u>63.309</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>46.726.227</u> | <u>48.937.657</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 675.839 | 368.937 |
| | | <u>675.839</u> | <u>368.937</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.016.572 | 2.607.855 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.865.416 | 127.065 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 404.165 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 366.804 | 561.489 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 146.696 | 64.264 |
| | | <u>6.799.653</u> | <u>3.360.673</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.441.222</u> | <u>6.955.391</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>11.916.714</u> | <u>10.685.001</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>58.642.941</u></u> | <u><u>59.622.658</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 10 | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 2.457.088 | 3.749.257 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.507.088</u> | <u>3.799.257</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 526.700 | 885.700 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>526.700</u> | <u>885.700</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 11 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Deposita | 450.000 | 0 |
| | Anden gæld | 0 | 374.559 |
| | | <u>450.000</u> | <u>374.559</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.135.797 | 503.885 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 53.606.784 | 53.606.784 |
| | Anden gæld | 416.572 | 452.473 |
| | | <u>55.159.153</u> | <u>54.563.142</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>55.609.153</u> | <u>54.937.701</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>58.642.941</u> | <u>59.622.658</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Andre driftsindtægter
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 5.003.772 | 5.053.772 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.254.515 | -1.254.515 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 3.749.257 | 3.799.257 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.292.169 | -1.292.169 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 2.457.088 | 2.507.088 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DHC6 Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Virksomhedens ledelse har ændret i det regnskabsmæssige skøn vedrørende afskrivningsperioden for de materielle anlægsaktiver. Årsagen hertil er, at ledelsen har konstateret, at virksomhedens aktiver slides væsentligt langsommere end første skøn, hvorfor ledelsen forventer aktiverne kan anvendes længere end først antaget, hvilket medfører at afskrivningsperioderne er for korte. Ledelsen har ligeledes konstateret, at aktivernes værdi ved afhændelse afviger fra de skønnede restværdier, hvorfor disse er revurderet for aktiver hvor ledelsen har konstateret væsentlige ændringer hertil.

Ændringen har påvirket årsregnskabet for indeværende år, hvor afskrivningerne på virksomhedens fly er formindsket med 1.885 t.kr., og årets resultat er påvirket positivt med 1.885 t.kr. de materielle anlægsaktiver er ligeledes påvirket positivt med 1.885 t.kr.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder indtægter fra Statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19, fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|---------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 5 år |
| Goodwill | 5 år |
| Bygninger | 10 år |
| Fly | 5-51 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-8 år |

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivninger på reservedele påbegyndes når reservedelene tages i brug som en del af et tilknyttet materielt anlægsaktiv og er klar til brug i deres planlagte funktion. Reservedele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressen i ejerperioden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 5 år.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Langfristede tilgodehavender, som består af deposita, måles til amortiseret kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomheder eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2023 | 2022 | |
|---|---------------------------------------|------------------|---------------|
| 2 Andre driftsindtægter | | | |
| Erhvervsstyrelsen: lønkompensation | 0 | 207.935 | |
| | <u>0</u> | <u>207.935</u> | |
| Andre driftsindtægter indeholder indtægter fra Statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19. | | | |
| 3 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 7.743.754 | 7.844.733 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 162.468 | 164.437 | |
| Andre personaleomkostninger | 631.534 | 1.389.291 | |
| | <u>8.537.756</u> | <u>9.398.461</u> | |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>15</u> | <u>16</u> | |
| 4 Finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 19.581 | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | 30.039 | 53.389 | |
| | <u>49.620</u> | <u>53.389</u> | |
| 5 Finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger til kapitalinteresser | 2.680.339 | 2.680.339 | |
| Andre finansielle omkostninger | 29.582 | 76.076 | |
| | <u>2.709.921</u> | <u>2.756.415</u> | |
| 6 Skat af årets resultat | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -359.000 | -342.800 | |
| | <u>-359.000</u> | <u>-342.800</u> | |
| 7 Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | Goodwill | I alt |
| Kostpris 1. januar 2023 | 86.076 | 100.000 | 186.076 |
| Afgange | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>86.076</u> | <u>0</u> | <u>86.076</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 22.953 | 100.000 | 122.953 |
| Afskrivninger | 17.216 | 0 | 17.216 |
| Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>40.169</u> | <u>0</u> | <u>40.169</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>45.907</u> | <u>0</u> | <u>45.907</u> |
| Afskrives over | <u>5 år</u> | <u>5 år</u> | |

Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter rettigheder erhvervet ifm. opbygning af virksomhedens hjemmeside.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Hangar | Fly | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Flyveplads | I alt |
|------------------------------|---------------|-------------------|---|----------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 193.291 | 61.942.176 | 597.357 | 2.307.653 | 65.040.477 |
| Tilgange | 0 | 121.469 | 0 | 83.159 | 204.628 |
| Kostpris 31. december 2023 | 193.291 | 62.063.645 | 597.357 | 2.390.812 | 65.245.105 |
| Af- og nedskrivninger | | | | | |
| 1. januar 2023 | 121.060 | 14.324.246 | 482.433 | 1.301.513 | 16.229.252 |
| Afskrivninger | 15.947 | 2.218.248 | 63.882 | 103.037 | 2.401.114 |
| Af- og nedskrivninger | | | | | |
| 31. december 2023 | 137.007 | 16.542.494 | 546.315 | 1.404.550 | 18.630.366 |
| Regnskabsmæssig værdi | | | | | |
| 31. december 2023 | 56.284 | 45.521.151 | 51.042 | 986.262 | 46.614.739 |
| Afskrives over | 10 år | 5-51 år | 3-8 år | 3-10 år | |

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 13.

9 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i dattervirksomhe der | Kapitalandele i kapitalinteresser | Deposita, finansielle anlægsaktiver | I alt |
|------------------------------|---|--------------------------------------|---|---------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | 0 | 0 | 63.309 | 63.309 |
| Tilgange | 1 | 4.476 | 0 | 4.477 |
| Afgange | 0 | 0 | -2.205 | -2.205 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1 | 4.476 | 61.104 | 65.581 |
| Regnskabsmæssig værdi | | | | |
| 31. december 2023 | 1 | 4.476 | 61.104 | 65.581 |

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------|----------|-----------|
| Nordic Sky Limited | Malta | 100,00 % |
| Kapitalinteresser | | |
| Surcar Airlines | Spanien | 20,00 % |

Egenkapital og resultat for Nordic Sky Limited og Surcar Airlines, er ikke oplyst, eftersom der ikke er modtaget nogen oplysninger.

10 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.

11 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 450 t. kr. mellem 2-5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet til søsterselskabet Nordic Seaplanes A/S.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en samarbejdsaftale disse kan opsiges med 3 måneders varsel og svarer til en forpligtelse på 150 t.kr.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 102 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 3-6 måneder.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti på i alt 350 tkr. vedrørende garantiforpligtelser overfor leverandører,

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til selskabsdeltagere på 53.607 t.kr. er der stillet sikkerhed i fly. Den regnskabsmæssige værdi for fly udgør 45.521 t.kr. pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Rungholm

Direktion

På vegne af: DHC6 Invest ApS

Serienummer: 0dbb843b-fa22-4056-8fe0-f004f28cc302

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-27 06:45:49 UTC



Lasse Rungholm

Dirigent

På vegne af: DHC6 Invest ApS

Serienummer: 0dbb843b-fa22-4056-8fe0-f004f28cc302

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-27 06:45:49 UTC



Ole Dupont Christiansen

Direktion

På vegne af: DHC6 Invest ApS

Serienummer: 0f46367a-e3a0-4616-a8e7-caa1bf607147

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-27 07:05:25 UTC



Lars Erik Nielsen

Direktion

På vegne af: DHC6 Invest ApS

Serienummer: 6bb6cafa-d8a4-428c-b794-2fb5ff08b7ca

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-27 09:58:12 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 10:06:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**